保護者　様

日 曜 下校時刻 日課等 給食 日 曜 下校時刻 日課等 給食

1 日 17 火 15:00 有

2 月 15:00 有 18 水
弁当の準備をお願
いします。 １４：４５

柚木小学校卒業式 無

3 火 15:00 有 19 木 15:00 有

4 水 15:00 有 20 金 春分の日

5 木 15:00 放課後　生徒集会 有 21 土

6 金 15:00 有 22 日

7 土 23 月 15:00 有

8 日 24 火 １１：１０頃 修了式・離任式 無

9 月 15:00 有 25 水 学年末休業日

10 火 15:00 有 26 木 学年末休業日

11 水 15:00 有 27 金 学年末休業日

12 木
１・２年→１５：００

３年→１３：３０
有 28 土 学年末休業日

13 金
見送り終了後
　　１２：5０頃

卒業証書授与式 無 29 日 学年末休業日

14 土 30 月 学年末休業日

15 日 家庭の日 31 月 学年末休業日

16 月 15:00 有

※２　下校時刻に変更がある場合は、安心メールでお知らせいたします。

※３　柚木中学校HPにも掲載しています。

令和8年２月2４日

令和８年３月の下校時刻について（お知らせ）

　　向春の候　保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　　さて、３月の下校時刻を下記のとおりとしますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

※１　部活動がある生徒は、１７：１５完全下校です。３／１３・２４は部活動はありません。

　　　　　　校長　川尻　洋子

　　　　佐世保市立柚木中学校